Consejería de Hacienda, Gobernanza Pública, Sociedad Digital y Portavocía del Gobierno, de delegación de competencias 

en los órganos de la Consejería y asignación de funciones a las unidades, (B.O.R. nº 157 de 2 de agosto) DICTA la 

siguiente  

RESOLUCIÓN 

PRIMERO. – Aprobar el gasto de MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO EUROS (1.225 euros), con cargo a la aplicación 

presupuestaria 2025/12.05.1411.488.00, para los premios “Europa en tu objetivo” de acuerdo al contenido del artículo 

23 de la Orden HAP/23/2021, de 25 de mayo, por la que se aprueban las bases reguladoras de los premios “Europa en